
GYMNÁZIUM JOSEFA JUNGMANNA, LITOMĚŘICE, 
          Svojsíkova 1, příspěvková organizace 

 

 

 

Hygienická pravidla pro maturanty na období konzultací 

(platná od 11.5. 2020) 

1. Před školou 

- dodržuji odstupy 2 metry 

- neshromažďuji se 

- mám zakrytá ústa a nos ochrannými prostředky 

- do školy si přinesu minimálně 2 roušky a igelitový sáček na použité roušky 

- do školy si mohu přinést osobní dezinfekci na ruce 

2. Ve škole 

- po vstupu do školy (studentský vchod) použiji školní dezinfekci na ruce  

- při příchodu do školy odevzdám podepsané čestné prohlášení o neexistenci 

příznaků virového infekčního onemocnění (ke stažení na stránkách školy) 

- přesunu se do třídy určené ke konzultaci (viz rozpis konzultací na one drive) 

- vyhýbám se jakémukoli osobnímu kontaktu (bližšímu než 2 metry) se spolužáky 

a zaměstnanci školy  

- po dobu přítomnosti ve škole mám zakrytá ústa a nos ochrannými prostředky 

- ve třídě sedím v lavici sám, na toalety chodím sám, kdykoli to bude možné, my-

ji si ruce min 20 – 30 s 

- po skončení konzultace si vydezinfikuji ruce a  neprodleně opustím budovu 

školy, před školou se neshromažďuji 

Studenti jsou povinni dodržovat hygienická pravidla; jejich opakované nedo-

držování, je důvodem k nevpuštění studenta do školy, resp. k vyřazení stu-

denta z přípravy.  

 
 
V Litoměřicích 5. 5. 2020     

Radka Balounová 
       ředitelka školy  
 


